Ректору
ФГБОУ ВО КрасГМУ

им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

Минздрава России

	Протопопову А.В.

	от

	(фамилия, имя, отчество (полностью))

	Ученая степень

	Ученое звание

	Заявление

	       Прошу принять меня на работу на должность _________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
(наименование должности с указанием структурного подразделения (в соответствии со штатным расписанием))

____________________________________________________________________________________________

	с
	«

	»

	20

	г.*

	на

	ставки(у)

	на условиях:

	(по основному месту работы, внешнего совместительства, внутреннего совместительства (нужное вписать))

	(если временно то с указанием причины (на период отсутствия какого сотрудника, срок трудового договора и др.))

	       Установить режим работы в свободное от основной работы время по совместительству (за исключением научно-педагогических, педагогических)

время начала работы__________________________ время окончания работы ____________________

	(личная подпись)

	(дата)

	СОГЛАСОВАНО:

	(руководитель структурного подразделения)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(декан факультета (института))

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	курирующий проректор

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(непосредственный руководитель по основному месту работы -
для внутренних совместителей)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	Принять с оплатой труда:

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

До оформления на работу необходимо пройти инструктаж и собеседование:
	Специалист по охране труда (каб. 1-60)

ежедневно с 09-00 до 16-40 (в пятницу до 15-50)
	Профком (каб. 2-68) (только основным работникам) ежедневно с 11-00 до 16-40 (в пятницу до 15-50)

	Инженер по пожарной безопасности (каб. 0-30)
ежедневно с 09-00 до 16-40 (в пятницу до 15-50)
Расчетная группа УБОиО (каб. 2-36)
(кроме внутренних совместителей)
	Военно-учетный стол (каб. 3-88)
(только основным работникам)
Отдел ГО, МР и СГТ (каб. 3-87)
(основным и внешним работникам)

Для оформления в управлении кадров необходимо иметь при себе оригиналы и копии следующих документов:
	1. Паспорт.

2. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН).
3. Страховое пенсионное свидетельство обязательного пенсионного страхования.

4. Документы об образовании, повышении квалификации, профессиональной переподготовки, наличии ученой степени, ученого звания, квалификационной категории (дипломы, сертификаты, удостоверения и др).
5. Две фотографии (примерно 3x4).
	6. Трудовая книжка или копия трудовой книжки, заверенная по основному месту работы или справка с места работы.
7. Свидетельство о браке или разводе.

8. Свидетельство о рождении детей (несовершеннолетних).

9. Военный билет.

10. Справку о наличии либо отсутствии судимости.
11. Заключение о прохождении медицинского осмотра (направление получить в управлении кадров (каб. 2-29)).
12. Другие документы подтверждающие льготы, гарантии, компенсации.

*Работник не вправе приступать к работе, а руководитель структурного подразделения допускать к работе без подписанного в управлении кадров трудового договора.